
Н А К А З 
по опорному закладу «Малівська ЗОШ І – ІІІ ст.»  

12.05.2020                                                                        № 21/о 
Про підсумкове оцінювання, записи у 
класних журналах та шкільній 
документації опорного закладу 
«Малівська ЗОШ І – ІІІ ст.» 

Відповідно до Рекомендацій РОІППО щодо організації навчання під час 
карантину, контролю навчальних досягнень учнів та записів у класний журнал, 
листа МОНУ від 16.04.2020 № 1/9-213 «Щодо проведення підсумкового 
оцінювання та організованого завершення 2019-2020 н.р.» та рішення педагогічної 
ради від 12.05.2020 (протокол № 6), - 
НАКАЗУЮ: 

1. Заповнення журналів здійснювати за індивідуальним графіком (Додаток 1).  
2. Дати та зміст уроків потрібно записувати у класні журнали відповідно до 

календарно-тематичного планування згідно з розкладом і з позначкою в 
дужках «дистанційно». 

3. Під час заповнення журналу можна використовувати нотатки й замітки із 
власних записів та електронних журналів, які були зроблені вчителем у 
довільній формі під час карантину. 

4. На підставі поточних оцінок та контрольних робіт виставляються тематичні. 
Якщо контрольні роботи проводилися у формі тестувань, відповідно те ж 
саме фіксується і в змісті (контрольне тестування). 

5. Семестрове оцінювання здійснюється на підставі тематичного оцінювання, 
здійсненого під час другого семестру. 

6. Річне оцінювання проводиться за результатами семестрових оцінок. 
7. Журнал обліку замін не заповнюється. 
8. Домашні завдання мають бути адаптовані до дистанційного навчання, бути 

чіткими і зрозумілими учням, конкретними й однозначними, наприклад: 
прочитати параграф і сформулювати запитання для розуміння прочитаного, 
стисло переказати зміст, скласти план теми/твору, подати матеріал у формі 
таблиці/схеми, дати письмову відповідь на питання, також може бути 
зазначена форма роботи (відео-урок, онлайн-конференція). 

9. На сторінці обліку відвідування виставляються дати проведення уроків без 
позначення відсутності учня. У загальній таблиці обліковуються тільки 
пропущені дні/уроки до введення карантину в закладі. 

10. У 4-х, 9-х класах в журналі після річної оцінки у графі «ДПА» зробити запис 
«звільнений (а)». 

11. На сторінці «Зведений облік навчальних досягнень» в 3-11-х класах 
виставляються усі семестрові та річні оцінки, звільнення від ДПА (4, 9 
класи). 

12. Оформлення свідоцтв досягнень, табелів навчальних досягнень учнів має 
бути завершено не пізніше 15.06.2020 року. Електронний варіант документу 
має бути надісланий учню або батькам учня у зручний для них спосіб, а 
оригінал виданий у вересні 2020 року. 

13. У вересні 2020 року буде проведене вхідне оцінювання, метою якого є 
діагностика рівнів навчальних досягнень учнів за період карантину, а також 



виділений час на повторення матеріалу, який учні опрацьовували 
дистанційно за додатковими рекомендаціями МОН України. 

14. Всім вчителям-предметникам дотримуватись рекомендацій РОІППО. 
15. У зв’язку з послабленням карантинних заходів з 01.06.2020 і можливості 

відвідувати заклади освіти групами до 10 чоловік, у разі виникнення питання 
щодо відсутності оцінок в учнів, які не навчалися під час карантину, що 
унеможливлює виставлення тематичної оцінки домагатися відвідування 
ними школи та опрацювання відповідного матеріалу. 

16. У класних журналах на сторінці інструктажів зробити записи бесід на теми, 
які стосуються дотримання карантинних заходів, правил безпеки в боротьбі з 
епідемією коронавірусу. 

17. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Сацько С.В. 

 
 
Директор                                    Галина ЯКИМОВИЧ 

 
 

Додаток 1 
до наказу №21/о  

від 12.05.2020 
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор  
______________  Галина ЯКИМОВИЧ 

 
ГРАФІК 

відвідування закладу для  заповнення журналів 
№ 
п/п 

Дата ПІБ вчителя 

1. 25.05.2020 
Томілович Г.Ф., Бурмака Є.М., Бурмака О.В., Переведенцева 
М.А., Котяй М.І., Якимович Г.Є. 

2. 26.05.2020 
Дудас Т.І., Бурмака Є.М., Бурмака О.В., Бойцун С.В., Котяй 
С.Л., Харкевич В.В., Сацько С.В. 

3. 27.05.2020 
Данилюк П.В., Дяченко З.В., Рябонець Н.О., Янчук О.Б., 
Саликов В.Т., Пограничний Я.В., Сацько С.В. 

4. 28.05.2020 
Хмарук Ю.Д., Котяй Ол.М., Котяй В.Ф., Юхимчук І.Г., 
Юхимчук С.В., Яворович І.К., Котяй Ок.М. 

5. 29.05.2020 
Якимович Г.Є., Якимович І.О., Сацько С.В., Рацкевич О.В., 
Ковальчук А.Г., Нечай Л.П. 

6. 01.06.2020 
Томілович Г.Ф., Бурмака Є.М., Бурмака О.В., Переведенцева 
М.А., Котяй М.І., Якимович Г.Є. 

7. 02.06.2020 
Дудас Т.І., Бурмака Є.М., Бурмака О.В., Бойцун С.В., Котяй 
С.Л., Харкевич В.В., Сацько С.В. 

8. 03.06.2020 
Данилюк П.В., Дяченко З.В., Рябонець Н.О., Янчук О.Б., 
Саликов В.Т., Пограничний Я.В., Сацько С.В. 

9. 04.06.2020 
Хмарук Ю.Д., Котяй Ол.М., Котяй В.Ф., Юхимчук І.Г., 
Юхимчук С.В., Яворович І.К., Котяй Ок.М. 

10. 05.06.2020 
Якимович Г.Є., Якимович І.О., Сацько С.В., Рацкевич О.В., 
Ковальчук А.Г., Нечай Л.П. 

 


